



平成27年2月20日

各 位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙 博

(JASDAQ コード2157)

問合せ先 取締役執行役員 土 井 義 人

電話 03-6403-5710

当社子会社株式会社コシダカ 「HR (エイチアール)」とのアーティスト・コラボレーション企画開始のお知らせ

当社子会社である株式会社コシダカは、平成27年2月20日(金)より、同社が展開するカラオケシステム「すきっと」において、「HR(エイチアール)」とのアーティスト・コラボレーション企画、すきっと「HR自己紹介クィーン決定戦」を開始いたします。

詳細につきましては、添付資料をご覧ください。

以上



九州福岡のアイドルグループ「HR」と「すきっと」がコラボ!

すきっと「HR 自己紹介クイーン決定戦」スタート!

~各メンバーの紹介映像を曲前ランダム配信、人気投票も!~





株式会社コシダカは、同社が展開するカラオケシステム「すきっと」において、「HR(エイチアール)」とのアーティスト・コラボレーション企画

すきっと「HR 自己紹介クイーン決定戦」

を、平成 27 年2月 20 日(金)より開始いたします。今回の企画開始にあたり、全国のカラオケ本舗「まねきねこ」および ひとりカラオケ専門店「ワンカラ」に設置のカラオケシステム「すきっと」に、「HR」の本人映像 PV を背景とした楽曲配信を開始いたします。

今回の企画では、すきっとの企画ページから HR の楽曲をリクエストすると、一曲ごとに、メンバーひとりひとりの自己紹介映像がランダムに放映されます。

一体何が飛び出すのか?ここでしか見ることの出来ない、撮って出し映像をお楽しみください。

さらに今回、「HR 自己紹介クイーン決定戦」として、どのメンバーの自己紹介映像が魅力的だったか、 観た人のみが投票できる、オリジナル映像のファン投票を実施。

推しメンを選ぶか、実力重視で選ぶかはあなた次第!アツい思いをあなたの一票に託してください!

すきっと「HR 自己紹介クイーン決定戦」について

期間: 平成27年2月20日(金) ~ 3月31日(火)(予定)

実施内容: 1. カラオケ本舗「まねきねこ」および ひとりカラオケ専門店「ワンカラ」

で、カラオケシステム「すきっと」のリモコンアプリに用意された「HR」の企画ページから対象楽曲をリクエストすると、メンバーひとりひとりによる

撮って出しの自己紹介映像がランダムに放映されます(全13種類)。

2. 観た人のみが投票できる、メンバー自己紹介映像のファン投票「HR 自己紹

介クイーン決定戦」を実施します。

カラオケシステム「すきっと」では、これからも多くの皆様にお楽しみいただく各種コンテンツを積極的に展開してまいります。ご期待ください!

【すきっとねっと「HR 自己紹介クイーン決定戦」詳細ページ】

https://www.skit-net.com/kikaku/hr

【「HR」について】

「博多(hakata)を再起動(reboot)する」という意味がグループ名に込められた九州福岡のアイドルグループ。専用劇場での公演のほか、"地域貢献、地域活性化"をテーマに、博多どんたくでの募金活動や、児童養護施設への訪問など、アイドルとしての枠にとらわれない社会活動も行なっています。

HR OFFICIAL WEB SITE http://www.hakata-r.com/

【カラオケシステム「すきっと」について】

参加型カラオケの決定版「すきっと」。

専用のアプリケーションをダウンロードすることによりお客様のスマートフォン/タブレットをリモコンとして使用可能。お気に入り曲の登録や、あらかじめアップロードした動画を歌唱中の背景動画として利用できるなど、お客様にカラオケの新しいサービスを提供するシステムです。

「すきっと」は、全国のカラオケ本舗「まねきねこ」および ひとりカラオケ専門店「ワンカラ」でお楽しみいただけます。

すきっとねっと https://www.skit-net.com/

【カラオケ本舗「まねきねこ」について】

全国 369 店舗(2015年2月現在)展開。

飲食物持ち込み OK、低価格でご利用いただけるお昼の時間帯、禁煙ルーム完備など。

多くの皆様に愛されるカラオケチェーンを目指しております。

カラオケ本舗 まねきねこ http://www.karaokemanekineko.jp/

<本件に関するお問い合わせ> 株式会社コシダカホールディングス 広報担当 江澤 TEL: 03-6403-5710